Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. по вопросу:

 «Отчет о работе ТехнариУма (стратегического проекта опорного ВУЗа)»

18 мая 2018 г.

Заслушав и обсудив сообщение директора многофункционального

регионального центра подготовки и творческого развития школьников и

молодежи «ТехнариУМ» (далее - ТехнариУМ) Ершова А.С., Ученый совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Принять к сведению информацию, представленную директором центра

ТехнариУМ Ершовым А.С.

Председатель Ученого совета, профессор И.Р. Плеве

Ученый секретарь Ученого совета  Н.А. Малова